12021.5②
0.5mmピッチ SMT対応基板対基板コネクタ
DF12Nシリーズ
自動実装対応
吸着式自動実装機用の吸着平面を確保しています。
図 1
 スタッキング高さ 3.0mm 3.5mm 4.0mm 5.0mm
  10芯 ◯ － － －

er
ve
d.
3
DF12Nシリーズ●0.5mmピッチ SMT対応基板対基板コネクタ
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C E 備　考 RoHS
DF12NC(3.0)-10DS-0.5V(51) 537-0191-0 51 10 4.6 2.0 3.1
2.2 補強金具 ：無 ○
DF12NC(3.0)-14DS-0.5V(51) 537-0192-0 51 14 5.6 3.0 4.1
DF12NC(3.0)-20DS-0.5V(51) 537-0193-0 51 20 7.1 4.5 5.6
DF12NC(3.0)-30DS-0.5V(51) 537-0194-0 51 30 9.6 7.0 8.1
DF12NC(3.0)-32DS-0.5V(51) 537-0195-0 51 32 10.1 7.5 8.6
DF12NC(3.0)-36DS-0.5V(51) 537-0196-0 51 36 11.1 8.5 9.6
DF12NC(3.0)-40DS-0.5V(51) 537-0197-0 51 40 12.1 9.5 10.6
DF12NC(3.0)-50DS-0.5V(51) 537-0198-0 51 50 14.6 12.0 13.1
DF12NC(3.0)-60DS-0.5V(51) 537-0199-0 51 60 17.1 14.5 15.6
DF12NC(3.0)-80DS-0.5V(51) 537-0285-0 51 80 22.1 19.5 20.6
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C E 備　考 RoHS
DF12NC-20DS-0.5V(51) 537-0292-0 51 20 7.1 4.5 5.6
2.7 補強金具 ：無 ○
DF12NC-30DS-0.5V(51) 537-0293-0 51 30 9.6 7.0 8.1
DF12NC-32DS-0.5V(51) 537-0294-0 51 32 10.1 7.5 8.6
DF12NC-36DS-0.5V(51) 537-0295-0 51 36 11.1 8.5 9.6
DF12NC-40DS-0.5V(51) 537-0296-0 51 40 12.1 9.5 10.6
DF12NC-50DS-0.5V(51) 537-0297-0 51 50 14.6 12.0 13.1
DF12NC-60DS-0.5V(51) 537-0298-0 51 60 17.1 14.5 15.6
（注）梱包は、エンボス梱包となります。（1000個/リール）
      ご注文は、リール数でお願い致します。
●スタッキング高さ：3mm品
■レセプタクル  補強金具無

d.
4
DF12Nシリーズ●0.5mmピッチ SMT対応基板対基板コネクタ
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C E F 備　考 RoHS
DF12NB(3.0)-10DS-0.5V(51) 537-0097-0 51 10 4.6 2.0 3.1
2.2
5.6
補強金具：有 ○
DF12NB(3.0)-14DS-0.5V(51) 537-0098-0 51 14 5.6 3.0 4.1 6.6
DF12NB(3.0)-20DS-0.5V(51) 537-0099-0 51 20 7.1 4.5 5.6 8.1
DF12NB(3.0)-30DS-0.5V(51) 537-0185-0 51 30 9.6 7.0 8.1 10.6
DF12NB(3.0)-32DS-0.5V(51) 537-0186-0 51 32 10.1 7.5 8.6 11.1
DF12NB(3.0)-36DS-0.5V(51) 537-0187-0 51 36 11.1 8.5 9.6 12.1
DF12NB(3.0)-40DS-0.5V(51) 537-0188-0 51 40 12.1 9.5 10.6 13.1
DF12NB(3.0)-50DS-0.5V(51) 537-0189-0 51 50 14.6 12.0 13.1 15.6
DF12NB(3.0)-60DS-0.5V(51) 537-0190-0 51 60 17.1 14.5 15.6 18.1
DF12NB(3.0)-80DS-0.5V(51) 537-0095-0 51 80 22.1 19.5 20.6 23.1
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C E F 備　考 RoHS
DF12NB-20DS-0.5V(51) 537-0286-0 51 20 7.1 4.5 5.6
2.7
8.1
補強金具：有 ○
DF12NB-30DS-0.5V(51) 537-0287-0 51 30 9.6 7.0 8.1 10.6
DF12NB-32DS-0.5V(51) 537-0288-0 51 32 10.1 7.5 8.6 11.1
DF12NB-36DS-0.5V(51) 537-0289-0 51 36 11.1 8.5 9.6 12.1
DF12NB-40DS-0.5V(51) 537-0290-0 51 40 12.1 9.5 10.6 13.1
DF12NB-50DS-0.5V(51) 537-0291-0 51 50 14.6 12.0 13.1 15.6
DF12NB-60DS-0.5V(51) 537-0096-0 51 60 17.1 14.5 15.6 18.1
（注）梱包は、エンボス梱包となります。（1000個/リール）
      ご注文は、リール数でお願い致します。
F
4.